平成 26 年６月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代表取締役社長 今 泉  智

 （コード番号：３７６３）

問合せ先 取締役管理本部長 馬 庭 興 平

 （TEL．03－5805－6121）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成26年６月19日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動に

ついて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   更なる経営基盤の強化と企業価値の向上を目指し、経営体制の強化と充実を図るものです。

２．異動の内容

代表取締役会長  鈴木 勝喜  （現 取締役会長）

３.異動日

平成 26 年６月 19 日

４．新任代表取締役の略歴

氏  名    鈴木 勝喜（すずき かつよし）

生年月日    昭和16年５月19日

略  歴        昭和39年４月 株式会社宮野鉄工所（現シチズンマシナリーミヤノ株式

会社）入社

昭和51年１月 当社入社

昭和52年４月 営業部長

昭和55年１月 取締役

昭和62年８月 代表取締役社長

平成18年４月 代表取締役会長

平成22年６月 取締役会長

平成26年６月 代表取締役会長（現任）

所有株式数   1,390,840株

                  以 上